ESTADO DO PARANÁ
VEREADOR CLAIRTON-ALEMÃO

•• du Se"ô.s_~.f.u_U"",-O_12d1
. ----- ~;.v-----

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo L~~g~.f' <10i.

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO .
APROVADO

114/2017

ÇLAIRTºN ALEMÃO. Vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDENQAS ao Poder Executivo deste Município, solicitando para que seja
realizada a limpeza e possível manilha mento no córrego na Rua 5 do jardim Meliane.

Solicito o referido trabalho, em virtude de que o leito do rio está sendo restrito pelo
acumulo de dejetos ali depositados, bem como pelas constantes inundações que
ocorrem em dias de chuva, causando trabalhos maiores e perdas consideráveis.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 13 de Julho de 2017.

arei Tummler (Alemão)

Vereador

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA, 2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082
Email: verc1airtonalemao@cmlampolargo.pr.gov.br

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br